
Do
cu

me
nt 

Pa
th:

 W
:\K

un
de

n\1
77

_O
PB

_K
A\P

02
_P

FA
7-1

_O
G_

GP
\6_

GI
S\2

_P
roj

ek
te\

LB
P\U

nte
rla

ge
_1

7_
02

-x_
Be

Ko
_K

LE
IN

.m
xd

3057/0

3049/0

3059/0

3050/0

30
60

/0

3036/0

3056/4

3048/0

3065/0

3090/0

3088/0

3080/0

3061/0

3062/0

3045/0

3056/2

3046/0

3056/3

3047/0

3044/0

3056/1

3093/0

309
2/0

3097/0

3004/0

3005/0

3000/0

3037/0

3066/0

3081/0

3067/0

3091/0

3095/0

3072/0

3073/0

3074/0

3069/0

3085/0

3070/0

3071/0

3086/0

3017/0

3038/0

3033/0

3030/0

3031/0

3022/0

3031/1

3002/0

3089/0

3027/0

3042/0

3041/0

3054/0

3025/0

3051/0

3052/0

3040/0

3053/0

2994/0

3010/0

3043/0

3087/0

3068/0

1594/1

1593/0

1592/0

1531/0

1584/0

1585/0

1581/0

1591/0

1583/0

2995/0

3075/0

3032/0

3028/0

3034/0

3039/0

3001/0

3026/0

1594/0

1582/0

1835/0

1543/0

1544/0

129
9/1

8

3024/0

3018/0

3018/1

37.11

37.11

60.25

60.25

60.23

60.23

0716

0716

0697

0713

0713

0713

0713

0713

0713

0713

0713

0713

0713

0713

0043

0266

0224

Daten: ©  Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung (LGL) Baden Württemberg (https://www.lgl-bw.de/lgl-internet/opencms/de/index.html)

!!¯

LANDSCHAFTSPFLEGERISCHE BEGLEITPLANUNG

1:1.000

05/2024
05/2024
05/2024

Fro/Rie

Mil/Sch

Bestands- und Konfliktplan

Mil/Paw
gepr.
bearb.
gez.

NameDatum
Projekt-Nr.:
Planzeichen:

Höhensystem:

Koordinatensystem:

Ursprungsplan:

Blattgröße:

Maßstab:

Vorhabenträger:

Vertreter des Vorhabenträgers:

Datum Unterschrift Datum

Datum Unterschrift

Unterschrift

Planart:

Vorhaben:

Planinhalt:

Übersichtsskizze
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ABS/NBS Karlsruhe-Basel, StA 7, PfA 7.1 Appenweier - Hohberg (Tunnel Offenburg)
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